Бюджетное учреждение Омской области "Комплексный центр социального
обслуживания населения Колосовского района"

Дополнительное соглашение № 1
о внесении изменений в

КОЛЛЕКТИВНЫ Й ДОГОВОР

БУ "КЦСОН Колосовского района"

на 2022-2025 годы

Принято на общем собрании
работников организации
Протокол № 2
от 11 ноября 2022 г.

От работодателя:
И.о. руководителя БУ "КЦСОН
Колосовского района"

fit S
   Н;В. Бородихина

2022г.

От имени работников
БУ "КЦСОН
Колосовского района"
Представитель трудового
коллектива

JL _
у  / -   М.Н. Проценко

uCiJjStu* 2022г.

Межрайонное управвенк
труда и социального развития 0.., .;

Колосозский отд

Соглашение зарешстрк,
■ '/ / ’<> У / ГЬ?

ПОДПИСЬ

Колосовка, 2022

Бюджетное учреждение Омской области "Комплексный центр
социального обслуживания населения Колосовского района" (далее -
учреждение), в лице исполняющего обязанности руководителя Бородихиной
Натальи Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны,
и представителя от работников трудового коллектива Проценко М арины
Николаевны, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о
нижеследую щ ем:

1. Внести следующие изменения в Коллективный договор БУ «КЦСОН
Колосовского района» на 2022 -  2025 год (далее -  Коллективный договор):

1.1. пункт 3.2 Коллективного договора изложить в следующей редакции:
«Заработную плату выплачивать не реже чем каждые полмесяца: 15 и 30 числа
(в феврале -  28 числа) каждого месяца. Перечислять заработную плату на
лицевой счет в кредитной организации, указанный работником в заявлении.
При совпадении дня выплаты с выходным или праздничным днем выплата
производится накануне этого дня.».

2. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к Коллективному договору
«Правила внутреннего трудового распорядка БУ «КЦСОН Колосовского
района» (далее -  Правила):

2.2. пункт 9.4 Правил изложить в следующей редакции: «Заработная плата
выплачивается работникам каждые полмесяца: 15-го и 30-го числа (в феврале -
28 числа) каждого месяца: 15-го числа выплачивается первая часть заработной
платы Работника за текущ ий месяц; 30-го числа (в феврале -  28 числа) месяца,
производится полный расчет с Работником за текущ ий месяц.».

3.Настоящее соглашение вступает в силу с 29 декабря 2022г.